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Generell informasjon
TUF navn

Type

Status

Gyldig fra data

Gyldig til data

NPDID for TUF

Rettighetshaver - ndvaerende

Eier selskap

FRIGG TRANSPORT

PIPELINE
INACTIVE
10.05.1974
13.10.2000
124126

Andel [%]

Operatgrskap - ndveerende

Operatgr selskap

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato Til dato
24.07.2000 13.10.2000
01.01.1996 23.07.2000
14.08.1992 31.12.1995
01.01.1988 13.08.1992
10.05.1974 31.12.1987

Operatgrskap - komplett historie

Eier selskap
Norsk Hydro Produksjon AS
Den norske stats oljeselskap a.s
TotalFinaEIf Exploration Norge AS
Total Norge AS
Norsk Hydro Produksjon AS
Den norske stats oljeselskap a.s
EIf Petroleum Norge AS
Total Norge AS
Norsk Hydro Produksjon AS
EIf Petroleum Norge AS
Den norske stats oljeselskap a.s
Total Norge AS
Norsk Hydro Produksjon AS
EIf Aquitaine Norge A/S
Den norske stats oljeselskap a.s
Total Norge AS
EIf Aquitaine Norge A/S
Norsk Hydro Produksjon AS
Total Norge AS
Den norske stats oljeselskap a.s

Side 1 av 2

Andel [%]
32.870000
29.000000
21.420000
16.710000
32.870000
29.000000
21.420000
16.710000
32.870000
26.420000
24.000000
16.710000
32.870000
26.420000
24.000000
16.710000
41.420000
32.870000
20.710000

5.000000
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Fra dato Til dato Operatgr selskap
10.05.1974 13.10.2000 Total Qil Marine Ltd
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